[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, на 2021 год»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Думы города Пятигорска от 17 декабря 2020 года № 58-64 РД «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, на 2021 год» следующие изменения:

1) исключить из раздела II Приложения пункты №№ 25 и 29;

2) дополнить раздел II Приложения пунктами №№ 55, 56, 57 следующего содержания:
	«55.
	Нежилые помещения
	Кадастровый номер 26:33:000000:19771;

2-й этаж; площадь 88,5 кв.м.
	улица Орджоникидзе, 9Б

	56.
	Доля на объект незавершенного строительства
	Кадастровый номер 26:33:150215:400; доля на объект незавершенного строительства составляет - 21/200 (10,4683978 %); площадь застройки 5 741,3 кв.м., площадь общая 21 118,8 кв.м.
	улица
Октябрьская, 8

	57.
	Движимое имущество
	Автобус класса В, ГАЗ-32212,
VIN 96322120С00734618,

2012 года выпуска
	-».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы

города Пятигорска

                         Л.В. Похилько

Глава города Пятигорска

                     Д.Ю. Ворошилов
12 октября 2021 г.
№ 41-2 РД